
 

Warszawa, dnia 15 grudnia 2017 r. 

Poz. 40 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 5  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J
1) 

z dnia 19 września 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw kwalifikacji wniosków złożonych przez 

dyrektorów szkół za granicą o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy 

dydaktycznych w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 

oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych – „Aktywna tablica” 

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia z dnia 19 lipca 2017 r. 

w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych – „Aktywna tablica” (Dz. U. poz. 1401) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw kwalifikacji wniosków złożonych przez 

dyrektorów szkół za granicą o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy 

dydaktycznych w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych – 

„Aktywna tablica”, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół dokonuje kwalifikacji wniosków uwzględniając kryteria, o których mowa 

w § 2 ust. 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie 

                                                 
1) 

Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej - oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 



2 

 

szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych – „Aktywna tablica”, zwanego dalej „rozporządzeniemˮ.  

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Agnieszka Mokrogulska - Przewodniczący Zespołu; 

2) członkowie Zespołu: 

a) Tomasz Kulasa, 

b) Beata Pietrzyk, 

c) Paulina Rybska – przedstawiciel Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą, 

d) Beata Tarłowska,  

e) Tomasz Skiba - sekretarz Zespołu. 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu zastępuje go osoba przez 

niego wskazana pisemnie spośród pozostałych członków Zespołu. 

3. Członkowie Zespołu biorą udział w jego pracach osobiście. 

4. Zespół pracuje w składzie co najmniej czterech osób.  

5. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

6. Protokół, o którym mowa w § 11 ust. 9 rozporządzenia, jest podpisywany przez 

wszystkich członków Zespołu uczestniczących w kwalifikacji wniosków. 

7. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje nieodpłatnie. 

§ 4. Obsługę organizacyjną prac Zespołu zapewnia komórka organizacyjna Ministerstwa 

Edukacji Narodowej właściwa w sprawach związanych z realizacją Programu „Aktywna 

tablicaˮ. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

Anna Zalewska 

 

 




